
DatumAusgabe Name

Ausg. 1       7.8.2008          a.s.

Ausg. 2       29.7.2012        a.s.

Harley Benton GA5

Modifikation 7:
Tone Ctrl in Pre-Amp verlagert; deutlich
effektiver. PT auf 240V primär geschaltet

Filename

HB-GA5-Mod7-Rev.2.cdr
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Umschalter
4/8 Ohm

R2

10k

R1
1M R8

1k

R9
1k

R14
235/1W

C4
2,2µF

C3
2,2µF

C5
22µF

R3
100k

R4
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R6
470k

R7
100k

C1

0,022µF

C0

22nF/500V

C2

0,022µF

VR1
1M log

C12
4700µF

C6
22µF/450V

C9
22µF/450V

C7
22µF/450V

C8
22µF/450V

C11
0,1µF/450V

D1-D4

Br.Gl.

V1: ECC83
V2: EL84

D1-D4: 1N4007

R10

440R/4W

R12

4,7k/1W

R13

10k/1W

R11
220k/1W

(nur Head)

VR3
250k log

500pF

VR2
1M lin

Master
Volume

Boost

Bright

GainTone

weiß schwarz

braun
4 Ohm

rot
8 Ohm

gelb

1

2

2

3

3

Heizung ECC83:4/9 und 5/9
Heizung EL84: 4/5

6

7

7

8

9

4,7nF

220pF

R15
6,8k

orange 16 Ohm

C31

C32

zu den
Heizfäden

Zentraler Erdungspunkt
am Chassis

weiß

separates
PCB

T1
T4

T3

T2

Netzschalter

100V weiß

115V gelb

230V blau

240V braun

0 schw. rot

rot

260VAC

260VAC

6,3VAC
orange

6,3VAC
orange

12VAC
blau

12VAC
blau

0 schw.

Si

Option

297V

288V

10,0V

158V 155V

1,1V 1,1V

262VAC

338V

6,3V

317V 288V 266V

Alle Spannungen gemessen gegen
Masse nach 15 Minuten Betrieb.

Anodenspannung: 297-10 = 287 V
Kathodenstrom:                     42,5mA
Gesamt-Verlustleistung:      12,2 W
Gitterverlustleistung ~10%:   1,2 W
Anodenverlustleistung:        11,0 W
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ASumme 44,7mA

Bleeder   1,4mA
Summe 46,1mA
Fehler     1,6mA
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